
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 14:0 91:7 78:9 493:161
2 SG Egelsbach 7 9:5 62:36 52:39 415:358
3 RW Sprendlingen 7 9:5 59:39 55:37 421:350
4 BW Hattenheim 7 9:5 55:43 50:44 407:394
5 TG Crumstadt 7 9:5 59:39 56:34 439:357
6 TC Stierstadt 7 3:11 30:68 29:63 319:466
7 TC Pfungstadt III 7 2:12 16:82 19:70 270:475
8 TSG Himbach 7 1:13 20:78 24:67 268:471

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2010 09:00

09:00
09:00

TSG Himbach
TC Pfungstadt III
TG Crumstadt

TC Stierstadt
SG Weiterstadt
SG Egelsbach

7:7
5:9
7:7

Sa. 15.05.2010 14:00 RW Sprendlingen BW Hattenheim 4:10
So. 16.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
SG Weiterstadt
TC Stierstadt
RW Sprendlingen

BW Hattenheim
TG Crumstadt
TC Pfungstadt III
TSG Himbach

12:2
14:0
14:0
14:0

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TC Pfungstadt III
TG Crumstadt
BW Hattenheim

SG Weiterstadt
SG Egelsbach
RW Sprendlingen
TSG Himbach

0:14
0:14
7:7
12:2

So. 06.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
TSG Himbach
BW Hattenheim
RW Sprendlingen

TC Stierstadt
SG Weiterstadt
TG Crumstadt
TC Pfungstadt III

14:0
2:12
7:7
14:0

So. 13.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
SG Weiterstadt
TC Stierstadt
TC Pfungstadt III

RW Sprendlingen
BW Hattenheim
TG Crumstadt
TSG Himbach

5:9
14:0
2:12
9:5

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
SG Egelsbach
BW Hattenheim
TG Crumstadt

TC Stierstadt
SG Weiterstadt
TC Pfungstadt III
TSG Himbach

11:3
0:14
14:0
14:0

So. 04.07.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
SG Weiterstadt
TC Stierstadt
TG Crumstadt

SG Egelsbach
RW Sprendlingen
BW Hattenheim
TC Pfungstadt III

4:10
14:0
4:10
12:2
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