

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 056

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SG Weiterstadt	7	14:0	91:7	78:9	493:161
2	SG Egelsbach	7	9:5	62:36	52:39	415:358
3	RW Sprendlingen	7	9:5	59:39	55:37	421:350
4	BW Hattenheim	7	9:5	55:43	50:44	407:394
5	TG Crumstadt	7	9:5	59:39	56:34	439:357
6	TC Stierstadt	7	3:11	30:68	29:63	319:466
▼ 7	TC Pfungstadt III	7	2:12	16:82	19:70	270:475
▼ 8	TSG Himbach	7	1:13	20:78	24:67	268:471

Spielleiter

Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1

Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2010 09:00	TSG Himbach	TC Stierstadt	7:7
09:00	TC Pfungstadt III	SG Weiterstadt	5:9
09:00	TG Crumstadt	SG Egelsbach	7:7
Sa. 15.05.2010 14:00	RW Sprendlingen	BW Hattenheim	4:10
So. 16.05.2010 09:00	SG Egelsbach	BW Hattenheim	12:2
09:00	SG Weiterstadt	TG Crumstadt	14:0
09:00	TC Stierstadt	TC Pfungstadt III	14:0
09:00	RW Sprendlingen	TSG Himbach	14:0
So. 30.05.2010 09:00	TC Stierstadt	SG Weiterstadt	0:14
09:00	TC Pfungstadt III	SG Egelsbach	0:14
09:00	TG Crumstadt	RW Sprendlingen	7:7
09:00	BW Hattenheim	TSG Himbach	12:2
So. 06.06.2010 09:00	SG Egelsbach	TC Stierstadt	14:0
09:00	TSG Himbach	SG Weiterstadt	2:12
09:00	BW Hattenheim	TG Crumstadt	7:7
09:00	RW Sprendlingen	TC Pfungstadt III	14:0
So. 13.06.2010 09:00	SG Egelsbach	RW Sprendlingen	5:9
09:00	SG Weiterstadt	BW Hattenheim	14:0
09:00	TC Stierstadt	TG Crumstadt	2:12
09:00	TC Pfungstadt III	TSG Himbach	9:5
So. 20.06.2010 09:00	RW Sprendlingen	TC Stierstadt	11:3
09:00	SG Egelsbach	SG Weiterstadt	0:14
09:00	BW Hattenheim	TC Pfungstadt III	14:0
09:00	TG Crumstadt	TSG Himbach	14:0
So. 04.07.2010 09:00	TSG Himbach	SG Egelsbach	4:10
09:00	SG Weiterstadt	RW Sprendlingen	14:0
09:00	TC Stierstadt	BW Hattenheim	4:10
09:00	TG Crumstadt	TC Pfungstadt III	12:2